2.1.5  και το επισυναπτόμενο υπόδειγμα του ΔΕΔΔΗΕ . Το ύψος της εγγύησης συμμετοχής ανέρχεται 
σε ποσοστό δύο τοις εκατό (2%) της προεκτιμώμενης αξίας, μη συνυπολογιζόμενου του δικαιώματος 
προαίρεσης, χωρίς το φόρο προστιθέμενης αξίας και συγκεκριμένα ποσού πέντε  χιλιάδων έντεκα  
ευρώ  και είκοσι λεπτών  (5.011,20  €).  

Ανά είδος  το ύψος της εγγύησης συμμετοχής καθορίζεται σε :  

➢ Είδος 1: δύο  χιλιάδες επτα κόσια  επτά  ευρώ  και είκοσι λεπτών  (2.707,20 €).  
➢ Είδος 2: δύο  χιλιάδες τρια κόσια τέσσερα  ευρώ ( 2.304,00 €)  

Οι διαγωνιζόμενοι δύνανται να καταθέσουν περισσότερες από μια εγγυήσεις  συμμετοχής